

---

## Pachet echipamente de protectie

I.D.: 76245181

---

Data publicarii	08.12.22	Coduri CPV	35111300-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.032,00 RON - 1.032,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine: - STINGATOR TIP P6 ABC - 7 buc. x 126 lei = 882.00 lei - AUTOCOLANT PRINTAT SI LAMINAT + PLACA COMATEX - "FUMATUL SI FOCUL DESCHIS INTERZISE" - FORMAT A4 - 5 buc. x 19.00 lei = 95.00 lei - AUTOCOLANT PRINTAT SI LAMINAT + PLACA COMATEX - "ACCESUL INTERZIS PERSOANELOR NEAUTORIZATE" - FORMAT A5 - 5 buc. x 11.00 lei = 55.00 lei

---